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«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 

 
Саранск, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 5 Женщины, 100m Вольный стиль Женщины
18.02.2020 - 11:18 Результаты
РР 53.45 КАМЕНЕВА Мария СПБ-ОРНБ Кванджу (KOR) 25.07.2019
РРЮ 54.45 ОПЁНЫШЕВА Арина КРСН Баку (AZE) 24.06.2015

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КРИВОНОГОВА Ирина 2000 мсмк Самарская область +0,73 56.48 мс 767
50m: 27.56 27.56 100m: 56.48 28.92

2. ГУЖЕНКОВА Анастасия 1997 мсмк Самарская область +0,77 56.57 мс 763
50m: 27.39 27.39 100m: 56.57 29.18

3. ПРИХОДЬКО Ирина 1998 мсмк Республика Татарстан +0,71 57.37 мс 732
50m: 27.78 27.78 100m: 57.37 29.59

4. БЕКЕТОВА Анастасия 1998 мс Саратовская область +0,77 57.45 мс 729
50m: 27.63 27.63 100m: 57.45 29.82

5. ЧЕРНЯТИНА Олеся 1999 мс Самарская область +0,75 57.80 мс 716
50m: 27.74 27.74 100m: 57.80 30.06

6. ДАВЫДОВА Ксения 2000 мс Чувашская Республика +0,68 57.86 мс 713
50m: 28.00 28.00 100m: 57.86 29.86

7. ДАВЫДОВА Елена 2003 мс Чувашская Республика +0,74 57.97 кмс 709
50m: 28.53 28.53 100m: 57.97 29.44

8. ДРЯМИНА Маргарита 2002 мс Удмуртская Республика +0,73 58.05 кмс 706
9. ЗЛОБИНА Ирина 2001 мс Республика Татарстан +0,70 58.11 кмс 704

50m: 27.91 27.91 100m: 58.11 30.20

10. КОРЗУНИНА Анастасия 1999 мс Нижегородская область +0,68 58.23 кмс 700
50m: 27.81 27.81 100m: 58.23 30.42

11. ВОЛОДИНА Кира 1986 мсмк Республика Татарстан +0,78 58.24 кмс 699
50m: 27.84 27.84 100m: 58.24 30.40

12. ДАНИЛОВА Екатерина 2005 кмс Пензенская область +0,74 58.49 кмс 691
50m: 28.43 28.43 100m: 58.49 30.06

13. БАРАНОВА Ксения 2005 кмс Пензенская область +0,72 58.67 кмс 684
50m: 28.46 28.46 100m: 58.67 30.21

14. КОРЧАГИНА Олеся 1996 мс Республика Татарстан +0,70 58.88 кмс 677
50m: 27.57 27.57 100m: 58.88 31.31

15. МОЧАЛОВА Дарья 2002 кмс Нижегородская область +0,71 59.59 кмс 653
50m: 28.69 28.69 100m: 59.59 30.90

16. РЯБКО Ольга 2003 кмс Пензенская область +0,80 59.65 кмс 651
50m: 28.68 28.68 100m: 59.65 30.97

17. НИКИФОРОВА Ангелина 2002 мс Саратовская область +0,75 59.73 кмс 648
50m: 29.34 29.34 100m: 59.73 30.39

18. КОРЕПАНОВА Елизавета 2004 кмс Республика Татарстан +0,69 59.84 кмс 645
50m: 29.40 29.40 100m: 59.84 30.44

19. КУЗНЕЦОВА Анна 2004 мс Нижегородская область +0,78 59.91 кмс 643
50m: 28.92 28.92 100m: 59.91 30.99
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20. МИХАЙЛОВА Алина 2006 кмс Пермский край +0,78 59.95 кмс 641
50m: 28.82 28.82 100m: 59.95 31.13

21. КАЛЯКИНА Виктория 2005 кмс Самарская область +0,92 59.96 кмс 641
50m: 29.44 29.44 100m: 59.96 30.52

22. АБРАМОВА Мария 2005 кмс Пензенская область +0,82 1:00.01 кмс 639
50m: 28.64 28.64 100m: 1:00.01 31.37

23. АЛЕКСЕЕВА Софья 2003 кмс Республика Татарстан +0,71 1:00.06 кмс 638
50m: 28.87 28.87 100m: 1:00.06 31.19

24. ЮДИНА Элеонора 2002 мс Самарская область +0,82 1:00.11 кмс 636
50m: 29.38 29.38 100m: 1:00.11 30.73

25. ЛОГИНОВА Анастасия 2005 кмс Пензенская область +0,79 1:00.14 кмс 635
50m: 29.28 29.28 100m: 1:00.14 30.86

ШЕВЧЕНКО Дарья 2002 мс Самарская область +0,84 1:00.14 кмс 635
50m: 28.73 28.73 100m: 1:00.14 31.41

27. ЗОТИКОВА Дарья 2000 кмс Саратовская область +0,74 1:00.20 кмс 633
28. ВАСИЛЬЕВА Мария 2002 мс Нижегородская область +0,78 1:00.26 кмс 631

50m: 29.20 29.20 100m: 1:00.26 31.06

29. РУДИКОВА Екатерина 1999 кмс Нижегородская область +0,90 1:00.45 кмс 625
50m: 29.68 29.68 100m: 1:00.45 30.77

30. КОРНИЛОВА Ангелина 2003 мс Самарская область +0,85 1:00.61 кмс 620
50m: 29.79 29.79 100m: 1:00.61 30.82

31. ПАШКОВА Оксана 2004 кмс Республика Башкортостан +0,81 1:00.82 кмс 614
50m: 28.93 28.93 100m: 1:00.82 31.89

32. ВАСИЛЬЕВА Виктория 2005 кмс Самарская область +0,85 1:00.91 кмс 611
50m: 29.13 29.13 100m: 1:00.91 31.78

33. ТРУБИЦЫНА Ульяна 2003 кмс Республика Татарстан +0,80 1:00.96 кмс 610
50m: 29.50 29.50 100m: 1:00.96 31.46

34. ХУДЯКОВА Дарья 2002 кмс Республика Башкортостан +0,60 1:00.98 кмс 609
35. МАРКОВА Валерия 2002 кмс Ульяновская область +0,75 1:01.00 кмс 609

50m: 29.21 29.21 100m: 1:01.00 31.79

БАЕВА Анастасия 2003 мс Нижегородская область +0,68 1:01.00 кмс 609
50m: 29.61 29.61 100m: 1:01.00 31.39

37. ЕРИЛЕЕВА Анастасия 2003 кмс Республика Татарстан +0,84 1:01.03 кмс 608
50m: 29.67 29.67 100m: 1:01.03 31.36

38. НОРАЕВА Анна 2003 кмс Нижегородская область +0,90 1:01.06 кмс 607
50m: 29.57 29.57 100m: 1:01.06 31.49

39. КРИВИЛЕВА Софья 2005 кмс Удмуртская Республика +0,75 1:01.09 кмс 606
50m: 29.63 29.63 100m: 1:01.09 31.46

40. АНИКИНА Жанна 2003 кмс Пензенская область +0,76 1:01.11 кмс 605
50m: 29.55 29.55 100m: 1:01.11 31.56

41. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина 2004 мс Нижегородская область +0,70 1:01.13 кмс 605
50m: 29.62 29.62 100m: 1:01.13 31.51
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42. ТАРАЧИЛА Анастасия 2004 мс Самарская область +0,78 1:01.17 кмс 604
50m: 29.63 29.63 100m: 1:01.17 31.54

43. РЫЖОВА Вера 2003 кмс Республика Башкортостан +0,79 1:01.21 кмс 602
50m: 29.43 29.43 100m: 1:01.21 31.78

44. КРЮКОВА Анастасия 2003 кмс Республика Марий Эл +0,77 1:01.25 кмс 601
50m: 29.67 29.67 100m: 1:01.25 31.58

45. МИТЮГИНА Виктория 2007 кмс Ульяновская область +0,84 1:01.27 кмс 601
50m: 29.01 29.01 100m: 1:01.27 32.26

46. МОНОВА Владлена 2000 кмс Нижегородская область +0,80 1:01.29 кмс 600
50m: 28.92 28.92 100m: 1:01.29 32.37

47. ИСМАГИЛОВА Валерия 2004 кмс Республика Татарстан +0,86 1:01.34 кмс 599
50m: 29.81 29.81 100m: 1:01.34 31.53

48. АРТЕМЬЕВА Елизавета 2004 кмс Республика Татарстан +0,72 1:01.35 кмс 598
49. ХАЛИМЕЕВА Кристина 2003 мс Самарская область +0,85 1:01.38 кмс 597

50m: 29.41 29.41 100m: 1:01.38 31.97

50. ЛОШАКОВА Кристина 2003 мс Самарская область +0,82 1:01.45 кмс 595
50m: 29.73 29.73 100m: 1:01.45 31.72

51. КАНЧЕР Александра 2005 кмс Саратовская область +0,71 1:01.57 кмс 592
50m: 29.63 29.63 100m: 1:01.57 31.94

52. ЗАВАРЗИНА Мария 2004 кмс Нижегородская область +0,66 1:01.74 кмс 587
50m: 29.80 29.80 100m: 1:01.74 31.94

53. МАКСИМОВА Анна 2005 кмс Удмуртская Республика +0,74 1:01.80 кмс 585
50m: 29.17 29.17 100m: 1:01.80 32.63

МИТРОФАНОВА Алла 2002 кмс Нижегородская область +0,70 1:01.80 кмс 585
50m: 30.22 30.22 100m: 1:01.80 31.58

55. КАШИНА Юлия 2003 кмс Оренбургская область +0,85 1:01.83 кмс 584
50m: 30.00 30.00 100m: 1:01.83 31.83

56. ДОВЖЕНКО Ксения 2002 мс Республика Татарстан +0,71 1:01.86 кмс 584
57. АНТОНЕНКОВА Татьяна 2000 мс Самарская область +0,67 1:01.93 I 582

50m: 30.21 30.21 100m: 1:01.93 31.72

58. КЛИМЧУК Виктория 2005 кмс Ульяновская область +0,75 1:01.94 I 581
50m: 29.96 29.96 100m: 1:01.94 31.98

59. ВЕРЁВОЧКИНА Анна 2004 мс Самарская область +0,81 1:02.08 I 577
50m: 29.93 29.93 100m: 1:02.08 32.15

60. ЛУКМАНОВА Диана 2003 кмс Республика Башкортостан +0,73 1:02.11 I 577
50m: 30.76 30.76 100m: 1:02.11 31.35

61. НАЗИПОВА Дана 2003 кмс Республика Татарстан +0,78 1:02.19 I 574
50m: 30.08 30.08 100m: 1:02.19 32.11

62. РЕЗВОВА Ксения 2004 кмс Пензенская область +0,79 1:02.26 I 572
50m: 30.24 30.24 100m: 1:02.26 32.02

63. ЧЕРНЕНКО Милена 2004 кмс Республика Башкортостан +0,89 1:02.30 I 571
50m: 30.60 30.60 100m: 1:02.30 31.70
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63. КОНИЩЕВА Мария 2004 кмс Саратовская область +0,76 1:02.30 I 571
50m: 29.58 29.58 100m: 1:02.30 32.72

65. ПОПОВА Яна 2004 кмс Пензенская область +0,80 1:02.34 I 570
50m: 29.84 29.84 100m: 1:02.34 32.50

66. НЕМЦЕВА Софья 2005 кмс Самарская область +0,70 1:02.39 I 569
67. ОЛЕФИРЕНКО Светлана 2005 кмс Республика Татарстан +0,81 1:02.41 I 568

50m: 30.13 30.13 100m: 1:02.41 32.28

68. ПЛОТНИКОВА Анастасия 2004 кмс Пермский край +0,73 1:02.42 I 568
50m: 30.33 30.33 100m: 1:02.42 32.09

МАКСАК Анастасия 2004 кмс Нижегородская область +0,96 1:02.42 I 568
50m: 30.86 30.86 100m: 1:02.42 31.56

70. МАРЬЯНСКАЯ Ирина 2004 кмс Самарская область +0,74 1:02.48 I 566
50m: 30.10 30.10 100m: 1:02.48 32.38

71. СЕЛИВЕРСТОВА Любовь 2003 кмс Самарская область +0,77 1:02.51 I 566
50m: 30.09 30.09 100m: 1:02.51 32.42

ЩЕГЛОВА Алёна 2005 мс Нижегородская область +0,72 1:02.51 I 566
50m: 30.24 30.24 100m: 1:02.51 32.27

73. САНТИМИРОВА Регина 2003 I Республика Башкортостан +0,82 1:02.55 I 564
50m: 30.29 30.29 100m: 1:02.55 32.26

74. КОНСТАНТИНОВА Вероника 2006 кмс Чувашская Республика +0,78 1:02.57 I 564
50m: 30.69 30.69 100m: 1:02.57 31.88

75. НАБИУЛЛИНА Азалия 2007 I Республика Башкортостан +0,87 1:02.59 I 563
50m: 30.17 30.17 100m: 1:02.59 32.42

76. ШАБАЛИНА Анна 2005 кмс Кировская область +0,91 1:02.60 I 563
50m: 30.13 30.13 100m: 1:02.60 32.47

77. ДУНАЕВА Яна 2002 мс Нижегородская область +0,73 1:02.62 I 563
50m: 30.59 30.59 100m: 1:02.62 32.03

78. ЛОЖКИНА Алина 2006 кмс Удмуртская Республика +0,80 1:02.63 I 562
50m: 29.32 29.32 100m: 1:02.63 33.31

79. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 2003 кмс Нижегородская область +0,89 1:02.64 I 562
50m: 29.28 29.28 100m: 1:02.64 33.36

80. КИСЛИЦЫНА Алина 2002 мс Нижегородская область +0,85 1:02.65 I 562
50m: 29.92 29.92 100m: 1:02.65 32.73

81. ЕЛИЗАРОВА Полина 2003 мс Нижегородская область +0,84 1:02.66 I 562
50m: 30.12 30.12 100m: 1:02.66 32.54

НЕГОДНОВА Елизавета 2001 кмс Нижегородская область +0,85 1:02.66 I 562
50m: 29.49 29.49 100m: 1:02.66 33.17

83. МАРЬИНА Екатерина 2005 кмс Удмуртская Республика +0,78 1:02.69 I 561
50m: 29.93 29.93 100m: 1:02.69 32.76

84. КАМАЕВА Татьяна 2002 кмс Республика Марий Эл +0,94 1:02.72 I 560
50m: 30.59 30.59 100m: 1:02.72 32.13
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85. СЕРОВА Алёна 2004 мс Нижегородская область +0,79 1:02.80 I 558
50m: 30.21 30.21 100m: 1:02.80 32.59

86. ОРДИНА Анастасия 2007 кмс Пензенская область +0,68 1:02.86 I 556
50m: 30.49 30.49 100m: 1:02.86 32.37

87. КРАСИЛЬНИКОВА Ирина 2003 кмс Республика Татарстан +0,72 1:03.05 I 551
50m: 30.35 30.35 100m: 1:03.05 32.70

88. АГИШЕВА Эвелина 2005 I Республика Башкортостан +0,67 1:03.27 I 545
50m: 30.92 30.92 100m: 1:03.27 32.35

89. ЛЮБИШИНА Дарья 2004 кмс Республика Татарстан +0,74 1:03.28 I 545
50m: 30.31 30.31 100m: 1:03.28 32.97

ИВАНОВА Мария С. 2004 кмс Оренбургская область +0,69 1:03.28 I 545
50m: 30.29 30.29 100m: 1:03.28 32.99

91. КОЛЕСИНА Софья 2005 кмс Пензенская область +0,78 1:03.29 I 545
50m: 30.88 30.88 100m: 1:03.29 32.41

92. БЕЛЯЕВА Анастасия П. 2005 кмс Самарская область +0,77 1:03.36 I 543
50m: 30.15 30.15 100m: 1:03.36 33.21

93. ФРОЛОВА Ариадна 2007 кмс Ульяновская область +0,74 1:03.37 I 543
50m: 30.86 30.86 100m: 1:03.37 32.51

94. ГУМЕНЧУК Маргарита 2005 I Республика Мордовия +0,75 1:03.39 I 542
50m: 30.44 30.44 100m: 1:03.39 32.95

95. ДУБОВЦЕВА Елизавета 2006 I Удмуртская Республика +0,76 1:03.46 I 541
50m: 30.59 30.59 100m: 1:03.46 32.87

96. ТАМБИЯ Лана 2003 кмс Пермский край +0,84 1:03.48 I 540
50m: 30.54 30.54 100m: 1:03.48 32.94

97. АЮПОВА Азалия 2007 I Республика Башкортостан +0,80 1:03.51 I 539
50m: 30.93 30.93 100m: 1:03.51 32.58

98. ДОРОФЕЕВА Александра 2004 кмс Пензенская область +0,88 1:03.53 I 539
50m: 30.44 30.44 100m: 1:03.53 33.09

99. ДАНИЛЕНКО Мария 2004 кмс Пермский край +0,85 1:03.60 I 537
50m: 30.30 30.30 100m: 1:03.60 33.30

100. МАРКОВА Ксения 2003 кмс Удмуртская Республика +0,64 1:03.67 I 535
50m: 29.77 29.77 100m: 1:03.67 33.90

101. ЛУЧНИКОВА Ксения 2005 кмс Пермский край +0,71 1:03.68 I 535
102. КУРУШИНА Мария 2003 кмс Нижегородская область +0,96 1:03.85 I 531

50m: 30.41 30.41 100m: 1:03.85 33.44

103. КОНИНА Стефания 2007 I Пермский край +0,75 1:03.88 I 530
50m: 30.86 30.86 100m: 1:03.88 33.02

104. ЛОБАНОВА Анастасия 2005 I Кировская область +1,00 1:03.91 I 529
50m: 31.06 31.06 100m: 1:03.91 32.85

105. ГУТОВА Дарья 2000 мс Пензенская область +1,03 1:03.93 I 529
50m: 30.71 30.71 100m: 1:03.93 33.22
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Саранск, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 5, Женщины, 100m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

106. ТАРАТОНОВА Алина 2007 I Пермский край +0,80 1:03.97 I 528
50m: 31.15 31.15 100m: 1:03.97 32.82

107. СЕЛЕЗНЕВА Арина 2006 кмс Пензенская область +0,68 1:03.99 I 527
108. СИТДИКОВА Азалия 2007 I Республика Башкортостан +0,62 1:04.02 I 526
109. КАРИМОВА Дарина 2000 мс Республика Башкортостан +0,79 1:04.03 I 526

50m: 30.50 30.50 100m: 1:04.03 33.53

110. ГАБАЙДУЛЛИНА Камилла 2003 кмс Республика Татарстан +0,67 1:04.07 I 525
50m: 30.46 30.46 100m: 1:04.07 33.61

111. ГАРБЕР София 2004 кмс Пензенская область +0,81 1:04.08 I 525
50m: 30.76 30.76 100m: 1:04.08 33.32

112. БЕРСЕНЕВА Елизавета 2005 кмс Кировская область +0,87 1:04.11 I 524
50m: 30.89 30.89 100m: 1:04.11 33.22

113. ХУДЯКОВА Радмила 2006 I Республика Башкортостан +0,81 1:04.12 I 524
50m: 30.84 30.84 100m: 1:04.12 33.28

114. МИНЕЕВА Анна 2005 кмс Пензенская область +0,72 1:04.16 I 523
115. СЕЛЬЯНОВА Кира 2006 I Республика Башкортостан +0,80 1:04.18 I 523

50m: 30.86 30.86 100m: 1:04.18 33.32

116. ПУЛОВА Александра 2006 I Республика Мордовия +0,92 1:04.30 I 520
50m: 30.88 30.88 100m: 1:04.30 33.42

117. ИВАНКОВА Ксения 2005 I Республика Башкортостан +0,75 1:04.31 I 519
50m: 30.79 30.79 100m: 1:04.31 33.52

118. ОДИНЦОВА Анна 2002 кмс Кировская область +0,87 1:04.35 I 518
50m: 31.44 31.44 100m: 1:04.35 32.91

119. БАТТАЛОВА Аделина 2006 I Республика Башкортостан +0,89 1:04.52 I 514
50m: 30.87 30.87 100m: 1:04.52 33.65

СЛАКАЕВА Анастасия 2001 кмс Нижегородская область +0,86 1:04.52 I 514
50m: 30.89 30.89 100m: 1:04.52 33.63

121. МАЛЫШЕВА Дарья Д . 2003 кмс Самарская область +0,67 1:04.59 I 513
50m: 30.51 30.51 100m: 1:04.59 34.08

122. БИКИЕВА Руфина 2005 I Республика Башкортостан +0,81 1:04.61 I 512
50m: 30.57 30.57 100m: 1:04.61 34.04

123. ОКУЛОВА Елизавета 2006 кмс Удмуртская Республика +0,69 1:04.71 I 510
50m: 31.16 31.16 100m: 1:04.71 33.55

ДОБРОВА Екатерина 2003 кмс Чувашская Республика +0,91 1:04.71 I 510
50m: 30.86 30.86 100m: 1:04.71 33.85

125. МАРКОВА Алёна 2003 кмс Саратовская область +0,81 1:04.72 I 510
50m: 29.89 29.89 100m: 1:04.72 34.83

126. ЗАХАРОВА Анастасия 2005 кмс Пензенская область +0,82 1:04.77 I 508
50m: 31.18 31.18 100m: 1:04.77 33.59

127. САЛТЫКОВА Анна 2007 I Кировская область +0,81 1:04.89 I 506
50m: 31.51 31.51 100m: 1:04.89 33.38
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

128. ВЫДРИНА Арина 2003 I Республика Башкортостан +0,86 1:04.96 I 504
50m: 30.96 30.96 100m: 1:04.96 34.00

129. МИХАЙЛОВА София 2007 I Чувашская Республика +0,65 1:05.10 I 501
50m: 31.61 31.61 100m: 1:05.10 33.49

130. СЕМЕНОВА Ольга 2005 кмс Самарская область +0,79 1:05.21 I 498
50m: 31.24 31.24 100m: 1:05.21 33.97

131. БАЛАГУРА Анна 2006 кмс Удмуртская Республика +0,77 1:05.30 I 496
50m: 31.28 31.28 100m: 1:05.30 34.02

132. ХАЛИКОВА Полина 2005 кмс Удмуртская Республика +0,54 1:05.52 I 491
133. ТОКАРЕВА Софья 2004 I Республика Марий Эл +0,83 1:05.57 I 490

50m: 32.06 32.06 100m: 1:05.57 33.51

134. ВОЛКОВА Майя 2006 I Республика Марий Эл +1,00 1:05.86 484
50m: 31.49 31.49 100m: 1:05.86 34.37

135. МАРТЫНОВА Ирина 2007 I Республика Марий Эл +1,02 1:06.03 480
50m: 31.62 31.62 100m: 1:06.03 34.41

136. РЫБКИНА Анастасия 2001 кмс Республика Мордовия +0,95 1:06.06 479
50m: 31.02 31.02 100m: 1:06.06 35.04

137. МИШАНИНА Дарья 2004 I Чувашская Республика +0,79 1:06.20 476
50m: 31.30 31.30 100m: 1:06.20 34.90

138. БАРАШКИНА Марина 2004 кмс Кировская область +0,79 1:06.28 474
139. АЛЕКСАНДРОВА Софья Е . 2001 кмс Нижегородская область +0,94 1:06.54 469

50m: 31.38 31.38 100m: 1:06.54 35.16

140. ЯМАШКИНА Ульяна 2007 I Республика Мордовия +0,69 1:06.66 466
141. ПЕРВЕЕВА Владлена 2007 I Саратовская область +0,93 1:06.88 462
142. ЗАХАРОВА Людмила 2004 I Кировская область +0,94 1:06.96 460

50m: 32.78 32.78 100m: 1:06.96 34.18

143. ЦАРЕВА Екатерина 2007 I Чувашская Республика +0,90 1:07.01 459
50m: 32.46 32.46 100m: 1:07.01 34.55

144. БЕЛОУСОВА Виктория 2007 I Республика Марий Эл +0,78 1:07.34 452
50m: 32.25 32.25 100m: 1:07.34 35.09

145. САБРЕКОВА Эвелина 2004 I Кировская область +0,80 1:08.42 431
50m: 32.46 32.46 100m: 1:08.42 35.96

146. КУЗНЕЦОВА Виктория 2004 I Кировская область +0,97 1:08.67 426
50m: 33.07 33.07 100m: 1:08.67 35.60

147. ХОЛСТИНИНА Александра 2007 I Кировская область +1,01 1:08.69 426
50m: 32.69 32.69 100m: 1:08.69 36.00

148. УРАКОВА Виктория 2005 I Республика Марий Эл +0,72 1:09.63 409
50m: 32.84 32.84 100m: 1:09.63 36.79

149. ЛАПТЕВА Анастасия 2005 I Кировская область +0,55 1:12.55 362
DNS БОРОДКИНА Елизавета 2003 кмс Пермский край
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Саранск, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 5, Женщины, 100m Вольный стиль

Дистанция 5 Женщины, 100m Вольный стиль Юниорки (15-17 лет)
18.02.2020 - 11:18 Результаты
РР 53.45 КАМЕНЕВА Мария СПБ-ОРНБ Кванджу (KOR) 25.07.2019
РРЮ 54.45 ОПЁНЫШЕВА Арина КРСН Баку (AZE) 24.06.2015

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ДАВЫДОВА Елена 2003 мс Чувашская Республика +0,74 57.97 кмс 709
50m: 28.53 28.53 100m: 57.97 29.44

2. ДАНИЛОВА Екатерина 2005 кмс Пензенская область +0,74 58.49 кмс 691
50m: 28.43 28.43 100m: 58.49 30.06

3. БАРАНОВА Ксения 2005 кмс Пензенская область +0,72 58.67 кмс 684
50m: 28.46 28.46 100m: 58.67 30.21

4. РЯБКО Ольга 2003 кмс Пензенская область +0,80 59.65 кмс 651
50m: 28.68 28.68 100m: 59.65 30.97

5. КОРЕПАНОВА Елизавета 2004 кмс Республика Татарстан +0,69 59.84 кмс 645
50m: 29.40 29.40 100m: 59.84 30.44

6. КУЗНЕЦОВА Анна 2004 мс Нижегородская область +0,78 59.91 кмс 643
50m: 28.92 28.92 100m: 59.91 30.99

7. КАЛЯКИНА Виктория 2005 кмс Самарская область +0,92 59.96 кмс 641
50m: 29.44 29.44 100m: 59.96 30.52

8. АБРАМОВА Мария 2005 кмс Пензенская область +0,82 1:00.01 кмс 639
50m: 28.64 28.64 100m: 1:00.01 31.37

9. АЛЕКСЕЕВА Софья 2003 кмс Республика Татарстан +0,71 1:00.06 кмс 638
50m: 28.87 28.87 100m: 1:00.06 31.19

10. ЛОГИНОВА Анастасия 2005 кмс Пензенская область +0,79 1:00.14 кмс 635
50m: 29.28 29.28 100m: 1:00.14 30.86

11. КОРНИЛОВА Ангелина 2003 мс Самарская область +0,85 1:00.61 кмс 620
50m: 29.79 29.79 100m: 1:00.61 30.82

12. ПАШКОВА Оксана 2004 кмс Республика Башкортостан +0,81 1:00.82 кмс 614
50m: 28.93 28.93 100m: 1:00.82 31.89

13. ВАСИЛЬЕВА Виктория 2005 кмс Самарская область +0,85 1:00.91 кмс 611
50m: 29.13 29.13 100m: 1:00.91 31.78

14. ТРУБИЦЫНА Ульяна 2003 кмс Республика Татарстан +0,80 1:00.96 кмс 610
50m: 29.50 29.50 100m: 1:00.96 31.46

15. БАЕВА Анастасия 2003 мс Нижегородская область +0,68 1:01.00 кмс 609
50m: 29.61 29.61 100m: 1:01.00 31.39

16. ЕРИЛЕЕВА Анастасия 2003 кмс Республика Татарстан +0,84 1:01.03 кмс 608
50m: 29.67 29.67 100m: 1:01.03 31.36

17. НОРАЕВА Анна 2003 кмс Нижегородская область +0,90 1:01.06 кмс 607
50m: 29.57 29.57 100m: 1:01.06 31.49

18. КРИВИЛЕВА Софья 2005 кмс Удмуртская Республика +0,75 1:01.09 кмс 606
50m: 29.63 29.63 100m: 1:01.09 31.46
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Саранск, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 5, Женщины, 100m Вольный стиль, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

19. АНИКИНА Жанна 2003 кмс Пензенская область +0,76 1:01.11 кмс 605
50m: 29.55 29.55 100m: 1:01.11 31.56

20. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина 2004 мс Нижегородская область +0,70 1:01.13 кмс 605
50m: 29.62 29.62 100m: 1:01.13 31.51

21. ТАРАЧИЛА Анастасия 2004 мс Самарская область +0,78 1:01.17 кмс 604
50m: 29.63 29.63 100m: 1:01.17 31.54

22. РЫЖОВА Вера 2003 кмс Республика Башкортостан +0,79 1:01.21 кмс 602
50m: 29.43 29.43 100m: 1:01.21 31.78

23. КРЮКОВА Анастасия 2003 кмс Республика Марий Эл +0,77 1:01.25 кмс 601
50m: 29.67 29.67 100m: 1:01.25 31.58

24. ИСМАГИЛОВА Валерия 2004 кмс Республика Татарстан +0,86 1:01.34 кмс 599
50m: 29.81 29.81 100m: 1:01.34 31.53

25. АРТЕМЬЕВА Елизавета 2004 кмс Республика Татарстан +0,72 1:01.35 кмс 598
26. ХАЛИМЕЕВА Кристина 2003 мс Самарская область +0,85 1:01.38 кмс 597

50m: 29.41 29.41 100m: 1:01.38 31.97

27. ЛОШАКОВА Кристина 2003 мс Самарская область +0,82 1:01.45 кмс 595
50m: 29.73 29.73 100m: 1:01.45 31.72

28. КАНЧЕР Александра 2005 кмс Саратовская область +0,71 1:01.57 кмс 592
50m: 29.63 29.63 100m: 1:01.57 31.94

29. ЗАВАРЗИНА Мария 2004 кмс Нижегородская область +0,66 1:01.74 кмс 587
50m: 29.80 29.80 100m: 1:01.74 31.94

30. МАКСИМОВА Анна 2005 кмс Удмуртская Республика +0,74 1:01.80 кмс 585
50m: 29.17 29.17 100m: 1:01.80 32.63

31. КАШИНА Юлия 2003 кмс Оренбургская область +0,85 1:01.83 кмс 584
50m: 30.00 30.00 100m: 1:01.83 31.83

32. КЛИМЧУК Виктория 2005 кмс Ульяновская область +0,75 1:01.94 I 581
50m: 29.96 29.96 100m: 1:01.94 31.98

33. ВЕРЁВОЧКИНА Анна 2004 мс Самарская область +0,81 1:02.08 I 577
50m: 29.93 29.93 100m: 1:02.08 32.15

34. ЛУКМАНОВА Диана 2003 кмс Республика Башкортостан +0,73 1:02.11 I 577
50m: 30.76 30.76 100m: 1:02.11 31.35

35. НАЗИПОВА Дана 2003 кмс Республика Татарстан +0,78 1:02.19 I 574
50m: 30.08 30.08 100m: 1:02.19 32.11

36. РЕЗВОВА Ксения 2004 кмс Пензенская область +0,79 1:02.26 I 572
50m: 30.24 30.24 100m: 1:02.26 32.02

37. ЧЕРНЕНКО Милена 2004 кмс Республика Башкортостан +0,89 1:02.30 I 571
50m: 30.60 30.60 100m: 1:02.30 31.70

КОНИЩЕВА Мария 2004 кмс Саратовская область +0,76 1:02.30 I 571
50m: 29.58 29.58 100m: 1:02.30 32.72

39. ПОПОВА Яна 2004 кмс Пензенская область +0,80 1:02.34 I 570
50m: 29.84 29.84 100m: 1:02.34 32.50
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

40. НЕМЦЕВА Софья 2005 кмс Самарская область +0,70 1:02.39 I 569
41. ОЛЕФИРЕНКО Светлана 2005 кмс Республика Татарстан +0,81 1:02.41 I 568

50m: 30.13 30.13 100m: 1:02.41 32.28

42. ПЛОТНИКОВА Анастасия 2004 кмс Пермский край +0,73 1:02.42 I 568
50m: 30.33 30.33 100m: 1:02.42 32.09

МАКСАК Анастасия 2004 кмс Нижегородская область +0,96 1:02.42 I 568
50m: 30.86 30.86 100m: 1:02.42 31.56

44. МАРЬЯНСКАЯ Ирина 2004 кмс Самарская область +0,74 1:02.48 I 566
50m: 30.10 30.10 100m: 1:02.48 32.38

45. СЕЛИВЕРСТОВА Любовь 2003 кмс Самарская область +0,77 1:02.51 I 566
50m: 30.09 30.09 100m: 1:02.51 32.42

ЩЕГЛОВА Алёна 2005 мс Нижегородская область +0,72 1:02.51 I 566
50m: 30.24 30.24 100m: 1:02.51 32.27

47. САНТИМИРОВА Регина 2003 I Республика Башкортостан +0,82 1:02.55 I 564
50m: 30.29 30.29 100m: 1:02.55 32.26

48. ШАБАЛИНА Анна 2005 кмс Кировская область +0,91 1:02.60 I 563
50m: 30.13 30.13 100m: 1:02.60 32.47

49. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 2003 кмс Нижегородская область +0,89 1:02.64 I 562
50m: 29.28 29.28 100m: 1:02.64 33.36

50. ЕЛИЗАРОВА Полина 2003 мс Нижегородская область +0,84 1:02.66 I 562
50m: 30.12 30.12 100m: 1:02.66 32.54

51. МАРЬИНА Екатерина 2005 кмс Удмуртская Республика +0,78 1:02.69 I 561
50m: 29.93 29.93 100m: 1:02.69 32.76

52. СЕРОВА Алёна 2004 мс Нижегородская область +0,79 1:02.80 I 558
50m: 30.21 30.21 100m: 1:02.80 32.59

53. КРАСИЛЬНИКОВА Ирина 2003 кмс Республика Татарстан +0,72 1:03.05 I 551
50m: 30.35 30.35 100m: 1:03.05 32.70

54. АГИШЕВА Эвелина 2005 I Республика Башкортостан +0,67 1:03.27 I 545
50m: 30.92 30.92 100m: 1:03.27 32.35

55. ЛЮБИШИНА Дарья 2004 кмс Республика Татарстан +0,74 1:03.28 I 545
50m: 30.31 30.31 100m: 1:03.28 32.97

ИВАНОВА Мария С. 2004 кмс Оренбургская область +0,69 1:03.28 I 545
50m: 30.29 30.29 100m: 1:03.28 32.99

57. КОЛЕСИНА Софья 2005 кмс Пензенская область +0,78 1:03.29 I 545
50m: 30.88 30.88 100m: 1:03.29 32.41

58. БЕЛЯЕВА Анастасия П. 2005 кмс Самарская область +0,77 1:03.36 I 543
50m: 30.15 30.15 100m: 1:03.36 33.21

59. ГУМЕНЧУК Маргарита 2005 I Республика Мордовия +0,75 1:03.39 I 542
50m: 30.44 30.44 100m: 1:03.39 32.95

60. ТАМБИЯ Лана 2003 кмс Пермский край +0,84 1:03.48 I 540
50m: 30.54 30.54 100m: 1:03.48 32.94
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61. ДОРОФЕЕВА Александра 2004 кмс Пензенская область +0,88 1:03.53 I 539
50m: 30.44 30.44 100m: 1:03.53 33.09

62. ДАНИЛЕНКО Мария 2004 кмс Пермский край +0,85 1:03.60 I 537
50m: 30.30 30.30 100m: 1:03.60 33.30

63. МАРКОВА Ксения 2003 кмс Удмуртская Республика +0,64 1:03.67 I 535
50m: 29.77 29.77 100m: 1:03.67 33.90

64. ЛУЧНИКОВА Ксения 2005 кмс Пермский край +0,71 1:03.68 I 535
65. КУРУШИНА Мария 2003 кмс Нижегородская область +0,96 1:03.85 I 531

50m: 30.41 30.41 100m: 1:03.85 33.44

66. ЛОБАНОВА Анастасия 2005 I Кировская область +1,00 1:03.91 I 529
50m: 31.06 31.06 100m: 1:03.91 32.85

67. ГАБАЙДУЛЛИНА Камилла 2003 кмс Республика Татарстан +0,67 1:04.07 I 525
50m: 30.46 30.46 100m: 1:04.07 33.61

68. ГАРБЕР София 2004 кмс Пензенская область +0,81 1:04.08 I 525
50m: 30.76 30.76 100m: 1:04.08 33.32

69. БЕРСЕНЕВА Елизавета 2005 кмс Кировская область +0,87 1:04.11 I 524
50m: 30.89 30.89 100m: 1:04.11 33.22

70. МИНЕЕВА Анна 2005 кмс Пензенская область +0,72 1:04.16 I 523
71. ИВАНКОВА Ксения 2005 I Республика Башкортостан +0,75 1:04.31 I 519

50m: 30.79 30.79 100m: 1:04.31 33.52

72. МАЛЫШЕВА Дарья Д . 2003 кмс Самарская область +0,67 1:04.59 I 513
50m: 30.51 30.51 100m: 1:04.59 34.08

73. БИКИЕВА Руфина 2005 I Республика Башкортостан +0,81 1:04.61 I 512
50m: 30.57 30.57 100m: 1:04.61 34.04

74. ДОБРОВА Екатерина 2003 кмс Чувашская Республика +0,91 1:04.71 I 510
50m: 30.86 30.86 100m: 1:04.71 33.85

75. МАРКОВА Алёна 2003 кмс Саратовская область +0,81 1:04.72 I 510
50m: 29.89 29.89 100m: 1:04.72 34.83

76. ЗАХАРОВА Анастасия 2005 кмс Пензенская область +0,82 1:04.77 I 508
50m: 31.18 31.18 100m: 1:04.77 33.59

77. ВЫДРИНА Арина 2003 I Республика Башкортостан +0,86 1:04.96 I 504
50m: 30.96 30.96 100m: 1:04.96 34.00

78. СЕМЕНОВА Ольга 2005 кмс Самарская область +0,79 1:05.21 I 498
50m: 31.24 31.24 100m: 1:05.21 33.97

79. ХАЛИКОВА Полина 2005 кмс Удмуртская Республика +0,54 1:05.52 I 491
80. ТОКАРЕВА Софья 2004 I Республика Марий Эл +0,83 1:05.57 I 490

50m: 32.06 32.06 100m: 1:05.57 33.51

81. МИШАНИНА Дарья 2004 I Чувашская Республика +0,79 1:06.20 476
50m: 31.30 31.30 100m: 1:06.20 34.90

82. БАРАШКИНА Марина 2004 кмс Кировская область +0,79 1:06.28 474
83. ЗАХАРОВА Людмила 2004 I Кировская область +0,94 1:06.96 460

50m: 32.78 32.78 100m: 1:06.96 34.18



Стадион водных видов спорта, бассейн 50 м электронная система регистрации времени OMEGA

Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Volga Federal District/Republic of Mordovia 18.02.2020 11:56 - Страница 12

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта, молодежной политики и туризма Республики Мордовия

Всероссийская федерация плавания
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 

 
Саранск, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 5, Женщины, 100m Вольный стиль, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

84. САБРЕКОВА Эвелина 2004 I Кировская область +0,80 1:08.42 431
50m: 32.46 32.46 100m: 1:08.42 35.96

85. КУЗНЕЦОВА Виктория 2004 I Кировская область +0,97 1:08.67 426
50m: 33.07 33.07 100m: 1:08.67 35.60

86. УРАКОВА Виктория 2005 I Республика Марий Эл +0,72 1:09.63 409
50m: 32.84 32.84 100m: 1:09.63 36.79

87. ЛАПТЕВА Анастасия 2005 I Кировская область +0,55 1:12.55 362
DNS БОРОДКИНА Елизавета 2003 кмс Пермский край


